
  

UCHWAŁA NR X/60/15 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia  25 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Międzyrzecu Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 

594, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 318), art. 12 § 4, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski Rada 

Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 11 w Szpitalu Powiatowym w Międzyrzecu Podlaskim w celu prze-

prowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

§ 2.  

Granice obwodu i siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 stanowi Szpital Powiatowy ul. Warszawska 

2-4 w Międzyrzecu Podlaskim. 

§ 3.  

Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4.  

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej 

Podlaskiej. 

§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz zamieszczenie 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 2470



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2470


		2015-07-23T14:05:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




